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WYNIKI 

VII MEGAOLIMPIADY WIEDZY 

 
KLASY V 

HISTORIA 
 

LAUREACI 

 
SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA LICZBA 

 PUNKTÓW 

SP 12 Ignacy Megger 57,5 

SP 89 Zuzanna Dąbrowska 52 

SP 82 Patrycja Żemełka 50 

 
Zapraszamy Laureatów VII  Megaolimpiady  Wiedzy  wraz z jednym opiekunem 

na uroczystość wręczenia nagród , która  odbędzie się w sobotę 3 marca 2012 roku                                       

o godzinie  9.30  w Kinie Helios  - Alfa Centrum  przy ulicy Kołobrzeskiej 41C. 

 

 
SZKOŁA IMIĘ I NAZWISKO UCZNIA LICZBA 

 PUNKTÓW 

ZKPiG Kolbudy 

 

Iwo Kwieciński 

Mateusz Świderski 

Oliwer Herbszt 

24 

21 

28 

GSP „Lingwista” Agata Cejrowska 

Maria Serowik 

2528,5 

I Społeczna SP 

STO 

Gdańsk 

Maksymilian Gontarek 

Agnieszka Machnikowska 

43 

32,5 

SP 18 

Gdynia 

Aleksandra Andrzejewska 

Dominika Heldt 

Marek Psyta 

Paweł Narkiewicz 

Jan Gralak 

Juliusz Król 

Kacper Stanisławski 

Natalia Marzec 

30,5 

15 

27,5 

28 

25 

34,5 

25 

26 

Sopocka 

Autonomiczna SP 

 

Ignacy Pawłowski 

Maja Hartung 

42 

24 
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SP 11 

Tczew 

Michał Haftka 

Dominik Gdaniec 

Aleksander Gorzkiewicz 

Oskar Guźliński 

Marianna Wołoszyk 

Dawid Komorowski 

Aleksandra Steinke 

Sandra Aftka 

Michalina Reimus 

16 

38 

20 

16 

38 

43 

18 

18,5 

23 

SP 85 

Gdańsk 

Adam Kartanowicz 

Adam Józefiak 

Bartosz Komorek 

Anna Treder 

Aleksandra Kołodziej 

Ewelina Chodowiec 

Jędrzej Łojewski 

Jakub Borowski 

      34 

      43 

      25 

      24 

       7 

      13 

      15 

      26 

SP  46 

Gdańsk 

Alicja Czerwińska 

Adela Rybak 

Patryk Krzon 

Konrad Rola 

23 

32 

37 

42 

SP  12 

Gdańsk 

Mateusz Gabryel 

Piotr Rusin 

Ada Fabrykiewicz 

Ignacy Megger 

Zuzanna Baranowska 

Michał Lewandowski 

19,5 

30 

33 

57,5 

27 

18 

SP  im. św. Jana 

de La Salle 

Gdańsk 

Jakub Retyk 

Jakub Maksymczuk 

44 

37 

SP 81 

Gdańsk 

Gerta Stańczyk 

 

23,5 

SP  49 

Gdańsk 

Jan Kalwasiński 

Jakub Siemiątkowski 

29,5 

35 

ZKPiG 8 

Gdańsk 

Mateusz Czapski 

Jakub Kisieliński 

Jan Szafranek 

Bartosz Suska 

31 

27 

25 

20 

Publiczna SP 1 

Starogard Gdański 

Karol Porożyński 

Damian Brejza 

Dawid Dudek 

Marta Markowska 

Grzegorz Gdaniec 

Julia Pogorzelska 

33 

34 

29 

29 

36,5 

28 

SP 82 

Gdańsk 

Patrycja Żemełka 

Aleksandra Mackiewicz 

50 

13 

SP 34 Gdynia Mateusz Sprengel 36 

 

 


